様式第１号（第３条関係）

ふるさとみよた寄附申込書

年    月    日

  御 代 田 町 長  様

  (FAX 0267-32-3929)           〒     －

ご住所

ふりがな

お名前

電 話

E-mail

  わたしは、御代田町に寄附をしたいので、下記のとおり申し込みます。

記

寄附金額                  円

１ あなたの寄附金を活用させていただく事業

    ↓ いずれかの番号に〇をお願いします。（複数選択も可能です。）

第1 安全で快適な環境・循環型のまちづくりに関する事業 円

第2 希望と安心の持てるまちづくりに関する事業 円

第3 次代を担う人を育み文化のかおるまちづくりに関する事業 円

  個性あふれ競争力ある産業振興のまちづくりに関する事業 円

第4 1 龍神まつり開催に関する事業 円

 2 浅間国際フォトフェスティバル PHOTO MIYOTA開催に関する事業 円

第5 御代田町のまちづくりすべて(町長の判断する事業) 円

寄附金額の内訳を記入されたい方はこちらへ（記入されなくても結構です。）↑

２ 寄付金の払込方法（希望されるいずれかの番号に〇をお願いします。）

１ 納付書による払込み

２ 御代田町の口座への銀行振込

３ お礼品を希望する方は、希望の品名をご記入願います。